2025 年８月 26 日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 櫻 井 紀 子

TEL. 03-5489-5506

「日経・東証ＩＲフェア 2025」出展のお知らせ

この度、当社は 2025年９月 26日(金)、27日(土)に開催される個人投資家様向けのＩＲイベント

「日経・東証ＩＲフェア 2025」に出展することとなりましたのでお知らせいたします。

当社は会場内にブースを設けて、会社概要、決算説明、今後の成長戦略などについてご紹介し、

ブース内でミニ説明会も実施いたします。個人投資家の皆さまに当社に対するご理解を一層深めて

いただく機会にしたいと考えております。皆さまのご来場を心よりお待ちいたしております。

記

■「日経・東証 IR フェア 2025」イベント概要

１．開催日時 ：2025年９月 26日（金）、27日（土）10：00～17：00

２．開催場所 ：東京ビッグサイト 西３・４ホール（東京都江東区有明 3-11-1）

３．当社ブース：小間番号２０

４．入場料  ：無料（要事前登録） https://seminar.nikkei.co.jp/irfair/

５．主催者  ：日本経済新聞社、日本取引所グループ

以上

https://seminar.nikkei.co.jp/irfair/